

هفته هفدهم لیگ برتر؛

نفت تهران یک - فولاد خوزستان ۲ / موتور بیت سعید دوباره روشن شد

هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال با پیروزی فولاد خوزستان مقابل نفت تهران ادامه یافت.

به گزارش خبرنگار گروه ورزشی ایسکانیوز، در ادامه این هفته از رقابت‌ها تیم‌های نفت تهران و فولاد خوزستان از ساعت ۱۵ امروز (جمعه) در ورزشگاه تختی تهران مقابل هم قرار گرفتند که در پایان تیم فولاد با نتیجه ۲ بر یک میزبانش را مغلوب کرد و با ۳۱ امتیاز به رده دوم رسید.

ترکیب نفت تهران: شهاب عادل، فرید محمدی زاده، علیرضا عزت کرامت، محسن بنگر، عیسی آل کثیر، سامان آقازمانی، امیرحسین فشنگچی، پوریا امینی، حسین هوشیار، رضا حبیب زاده، حسین جعفری

ترکیب فولاد خوزستان: حامد لک، ایوب والی، عبدالله کرمی، پیمان شیرزادی، فرزاد جعفری، سینا مریدی، نوید عاشوری، مجتبی نجاریان، فرشاد جانفزا، رحیم زهیوی، حسن بیت سعید

استادیوم: ورزشگاه تختی تهران

تیم داور: سعید رحیمی مقدم؛ کمک‌ها: سعید علی نژاد، محمد جواد مداح و ناصر جنگی / ناظر: جواد تقی پور

کارت زرد: پوریا امینی (۵۳)

کارت قرمز:

شرح گل:

حسن بیت سعید

دقیقه ۹ روی حمله فولادی‌ها از سمت چپ و ارسال توپ روی دروازه نفت، حسن بیت سعید با جاگیری مناسب با ضربه سر گل‌اول را به ثمر رساند

حسن بیت سعید

دقیقه ۸۶ در غافلگیری بازیکنان نفت ارسال توپ پشت مدافعان به حسن بیت سعید رسید تا این بازیکن در مصافی تک به تک گل دوم خود ووتیمش را بزند.

در دقیقه ۹۷ ارسال توپ در عمق تیم فولاد و پاسکاری منوچهری و فشنگچی توپ را زیر گای مهاجم نفت انداخت تا منوچهری با یک بغل پا گلزنی کند

لحظات حساس:

دقیقه ۳: فرار عیسی آل کثیر از راست و ضربه زمینی او با اختلاف کمی از کنار دروازه به اوت رفت.

دقیقه ۱۰: فرار آل کثیر از سمت چپ و ضربه او که از بالای دروازه به اوت رفت.

دقیقه ۲۰: فرار در عمق آل کثیر و عبور از ایوب والی، او را در مصاف تک به تک با حامد لک قرار داد که ضربه این بازیکن به خوبی توسط دروازه بان فولاد دفع شد.

دقیقه ۲۲: حرکت بازیکنان فولاد توپ را پشت محوطه جریمه به زهیوی رساند که ضربه پای چپ این بازیکن از روی دروازه به اوت رفت.

دقیقه ۳۳: حمله فولادی ها و ارسال مجتبی نجاریان از سمت راست با ضربه قیچی برگردان بیت سعید همراه شد که ضربه این بازیکن از کنار دروازه به اوت رفت.

دقیقه ۴۰: ارسال ضربه کرنر توسط فولادی ها و چند ضربه متوالی مهاجمان این تیم راه به دروازه نفت نبرد و در نهایت ضربه عبدالله کرمی با اختلاف کمی از روی دروازه نفت به اوت رفت.

دقیقه ۴۷: فرار نجاریان از راست و عبور از محسن بنگر او را در موقعیت خوبی قرار داد که ضربه زمینی این بازیکن را دروازه بان نفت در آغوش کشید.

دقیقه ۵۰: حرکت زیبای آل کثیر درون محوطه جریمه و چرخش این بازیکن با ضربه زیبای او همراه شد که توپ بعد از برخورد به مدافعان به شکل خطرناکی به کرنر رفت.

دقیقه ۶۷: ارسال فولادی ها از سمت راست و ضربه سر بیت سعید را دروازه بان نفت دفع کرد.

دقیقه ۷۰: ضد حمله نفت تهران روی حرکت امیرحسین فشنگچی شکل گرفت که ارسال این بازیکن با ضربه آکروباتیک آل کثیر به اوت رفت.

دقیقه ۷۴: حرکت در عرض آل کثیر و شلیک دیدنی این بازیکن به طور خطرناکی از کنار دروازه به اوت رفت.

دقیقه ۸۰ پرتاب بلند اوت درومحوطه جریمه نفت با ضربه خطرناک آل کثیر همراه شد که توپ از بالای دروازه به اوت رفت.

بازی از نگاه سکوها:

* حدود ۱۰۰ هوادار فولاد و ۵۰ هوادار نفت تهران به ورزشگاه آمده‌اند.

* زمانی که گوینده ورزشگاه در حال خواندن لیست اسامی اعضای دو تیم بود، تماشاگران نفت به تشویق آتیلا حجازی پرداختند.

* قبل از آغاز این دیدار، نفتی‌ها حلقه اتحاد تشکیل دادند.

* حسن بیت‌سعید پس از به ثمر رساندن نخستین گل این فصل خود برای فولاد، خوشحالی‌اش را با سیداکبر پورموسوی تقسیم کرد و به آغوش او رفت.

* در دقیقه ۱۲ خطایی پشت محوطه جریمه فولاد به سود نفت اعلام شد که اعتراض فولادی‌ها را به دنبال داشت. رحیمی‌مقدم داور مسابقه پس از مشورت با کمک خود، این تصمیم را تغییر داد و دراپ بال پرتاب کرد.

* احمد کامدار و امین منوچهری که در هفته‌های گذشته به اتهام جاسوسی از تیم نفت کنار گذاشته شده بودند، در لیست نفتی‌ها حضور دارند.

* رحیم زهیوی توسط تماشاگران فولاد با عنوان رحیم امپراطور تشویق شد. همچنین احمد آل‌نعمه سرمربی امروز نفتی‌ها که سابقه بازی در فولاد را دارد، مورد تشویق تماشاگران فولاد قرار گرفت.

* تماشاگران فولاد بارها با خواندن سرود به زبان عربی، تیم خود را تشویق کردند.

* لیدرهای دو تیم با هم درگیری لفظی پیدا کردند و تماشاگران‌شان شعارهایی علیه یکدیگر سر دادند.

* بازیکنان نفت تهران قبل از بازی زیرنظر بنگر و آل‌نعمه گرم کردند و هیچ مربی و حتی پزشکی این تیم را همراهی نمی‌کند.

* زمزمه‌هایی به‌گونه‌ای می‌رسد که یا سوت آغاز بازی بازیکنان نفت تهران زمین مسابقه را ترک‌خواهند کرد.

* در لیست بازیکنان نفت تهران اسم هاشم بیگ زاده به عنوان مدیر تیم ثبت شده است.

* فتاحی از سازمان لیگ در استادیوم تختی حضور دارد و تمام تلاش خود را برای قانع کردن بازیکنان نفت برای حضور در مسابقه به کار بسته است.

* جهانیان مالک تیم نفت و برخی از اطرافیان او قصد ورود به ورزشگاه تختی را داشتند که به آنها اجازه حضور داده نشد.

* تنها امید ابراهیم شاه که هفته گذشته به مدیر تیم نفت معرفی شده بود در تختی حضور دارد و به تنهایی روی سک نشسته است.

* ابراهیم شاه گفت برای برگزاری اردوی پیش از بازی دیشب هتل رزرو کرده و تمهیدات لازم را مهیا کرده اما بازیکنان از حضور در اردو امتناع کرده اند.

* احمد کامدار و امین منوچهری که هفته گذشته توسط جهانیان از نفت اخراج شده بودند، به لیست این تیم اضافه شده اند.

* نام میلاد فراهانی دروازه بان ایم در فهرست ذخیره ها دیده می شود اما او در استادیوم تختی حاضر نشده است.

* احمد آل نعمه از طرف هواداران فولاد یه شدت تشویق شد.

* آل نعمه و بیگ زاده روی نیمکت نشسته اند و قرار است نفت تهران را هدایت کنند.

* پورموسوی سرمربی فولاد خوزستان با پیراهن مشکی معروف خود روی نیمکت فولاد حضور دارد.

* بازیکنان نفت تهران در گفتگو با خبرنگار ما عنوان داشتند با توجه به تهدید فتاحی و امکان محرومیت شان مجبور به حضور در این مسابقه شده اند. وگرنه با شرایط موجود تمایلی به انجام بازی نداشتند.

* حامد لک با همه بازیکنان نفت برخورد گرمی داشت و قبل از آغاز بازی با آنها به خوش و بش پرداخت.

مرد میدان: حسن بیت سعید

بازنده بزرگ: هاشم بیگ زاده